[bookmark: _GoBack]

ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

комиссии  по регламенту, депутатской этике и вопросам местного самоуправления
от «19» февраля  2022 года

Рассмотрев  представленные документы и заслушав информацию по ним,   комиссия решила:
1.  проекты решений :
- о  внесении изменений в решение Думы городского округа Спасск-Дальний от
22.12.2021 № 58 «Об утверждении состава Молодёжного парламента городского  округа Спасск-Дальний»;
- об установлении границ территории для осуществления территориального общественного самоуправления "Юбилейный" городского округа Спасск-Дальний
- одобрить и направить на рассмотрение думы без дополнений и изменений.
2. проекты постановлений Администрации:
- о внесении изменений в постановление Администрации городского округа Спасск-Дальний  от 18 июля 2017 года  № 343-па «Об утверждении муниципальной программы  «Информатизация и обеспечение информационной безопасности городского округа Спасск-Дальний на 2017-2024г.г.»;
 - об утверждении муниципальной программы «Противодействие коррупции в городском округе Спасск-Дальний на 2022-2025 годы»
 - согласовать.

Председатель комиссии                                                                            Д.Л. Синяков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]